
NÁZEV 
 

 

AUTOŘI PROJEKTU:  

 

ANOTACE:  

 

 

CÍLOVÁ SKUPINA:  

 

CÍLE: 

1) OBECNÉ CÍLE:  

2) SPECIFICKÉ CÍLE: 

A) pro cílovou skupinu:  

B) pro realizační tým projektu + pro učitele / vychovatele, popř. další pracovníky 

 

 

 

 

ODŮVODNĚNÍ PROJEKTU:  SMYSLUPLNOST PROJEKTU A JEHO ÚČEL 
Proč – jaké jsou základní problémy, které chceme řešit? 

O jaké teorie se v projektu opíráme?  

Jak souvisí projekt s požadavky na vyrovnávání příležitostí a inkluzi dětí v riziku, s problémy 

s poruchami chování?  

O jaké oficiální dokumenty se projekt opírá? 

 

 

REALIZACE PROJEKTU: 

 

Co, Aktivity? Formy? Vytvoření filmového dokumentu, formou rozhovorů 

 

Kdy? Kde? Kdo?  

 

Jak?  

 

Odpovědnost za…. 

 

Místo 

 



Časová náročnost 

 

Postupné kroky     

 

Atd. 

   

 

POPIS AKTIVIT V RÁMCI PLÁNU: 
 

Popište aktivity ve třech fázích 

 

I.  Iniciace  

II. Hlavní aktivita 

III.  Reflexe 

 

VYHODNOCENÍ MOŽNÝCH RIZIK A ZPŮSOB REAKCE NA 

VZNIKLÉ PROBLÉMOVÉ SITUACE: 

 

MOŽNÉ RIZIKO 
ZPŮSOB REAKCE NA VZNIKLOU 

SITUACI 

Např. Nespolupráce cílové skupiny 

Umožnění dobrovolné účasti na aktivitách 

vytvoření alternativy programu s menšími 

nároky na spolupráci ve skupině ( jednodušší 

aktivity ). 

 

 
 

  

  

  

 

 

 

MECHANISMY VNITŘNÍ EVALUACE PROJEKTU 
 

  

VÝSTUPY Z PROJEKTU 
- videozáznam dopoledních bloků určený pro zpětnou reflexi metodou videotréninku 

- fotografie z průběhu projektu 

- po realizaci obou dopoledních bloků vypracuje realizační tým závěrečnou zprávu 

- Atd. 

 

DALŠÍ UDRŽITELNOST PROJEKTU 
 

 

ROZPOČET PROJEKTU 



  

Příloha 1 – Návrh scénáře, charakteristika  
 

 

Příloha 2 – Závěrečná zpráva a reflexe realizace 

projektu 
 

 


